｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺東縣政府 函

受文者：內政部

發文字號：府地用字第1140163214號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(光碟片一片另寄)

檢送修正後「臺東縣國土功能分區圖（草案）」回應處理

情形表及修正後之國土功能分區圖等相關法定書件，敬請

鈞部審議，請查照。

依鈞部114年5月21日台內國字第1140806513號函及內政部
國土管理署114年6月20日國署計字第1140066653號函辦
理。

有關國土計畫審議會第38次會議審議有關農業發展地區第
4 類（原）及國土保育地區第1類議題，本府依鈞部後續確
認之通案原則配合修正。

正本：內政部

副本：睿誼工程顧問股份有限公司、本府建設處(都市計畫科)、本府農業處、本府財政
及經濟發展處、本府原住民族行政處、本府地政處（地用科陳思妤）

地址：95001臺東市中山路276號
承辦人：專員 陳思妤
電話：089-343145
傳真：089-343673
電子信箱：i4029@taitung.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月18日

主旨：

說明：

一、

二、

2025/07/21
08:29:05

第1頁，共1頁

國土計畫組

1140083081